

Søborg/Aars ApS

Kastanievej 48
3480 Fredensborg
CVR-nr. 38641573

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.05.2018

Dirigent

Navn: Gunnar Olsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Søborg/Aars ApS
Kastanievej 48
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 38641573
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Gunnar Olsen
Søren Drachmann Lyngsø
Erik Buus Lyngsø

Direktion

Erik Buus Lyngsø, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udlejning af erhvervsejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsårets er selskabets første efter virksomhedsomdannelse fra interessentskab til ApS.

Selskabets resultat for regnskabsperioden er underskud på 28 t.kr. hvilket skyldes omkostninger i forbindelse med virksomhedsomdannelsen. Driftsresultatet vurderes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.384.084
Personaleomkostninger	1	(1.351.154)
Af- og nedskrivninger		<u>(401.143)</u>
Driftsresultat		631.787
Andre finansielle indtægter		523
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(650.354)</u>
Resultat før skat		(18.044)
Skat af årets resultat	3	<u>(10.076)</u>
Årets resultat		<u>(28.120)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000
Overført resultat		<u>(528.120)</u>
		<u>(28.120)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		40.836.267
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>112.231</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>40.948.498</u>
 Anlægsaktiver		 <u>40.948.498</u>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		 7.813
Andre tilgodehavender		<u>83.863</u>
Tilgodehavender		<u>91.676</u>
 Andre værdipapirer og kapitalandele		 <u>6.925</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>6.925</u>
 Likvide beholdninger		 <u>4.312.604</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>4.411.205</u>
 Aktiver		 <u>45.359.703</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		90.000
Overført overskud eller underskud		10.036.360
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>
Egenkapital		<u>10.626.360</u>
Udskudt skat	5	<u>4.504.879</u>
Hensatte forpligtelser		<u>4.504.879</u>
Gæld til realkreditinstitutter		16.500.000
Deposita		<u>2.004.778</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>18.504.778</u>
Bankgæld		4.372.808
Modtagne forudbetalinger fra kunder		740.002
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.080.164
Anden gæld		<u>530.712</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.723.686</u>
Gældsforpligtelser		<u>30.228.464</u>
Passiver		<u>45.359.703</u>
Eventualforpligtelser	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Indskudt ved stiftelse	90.000	10.564.480	0	0
Overført fra overkurs	0	(10.564.480)	10.564.480	0
Årets resultat	0	0	(528.120)	500.000
Egenkapital ultimo	90.000	0	10.036.360	500.000
				I alt kr.
Indskudt ved stiftelse				10.654.480
Overført fra overkurs				0
Årets resultat				(28.120)
Egenkapital ultimo				10.626.360

Noter

	2017
	kr.
1. Personalemkostninger	
Gager og lønninger	1.351.154
	1.351.154

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5
---	----------

	2017
	kr.
2. Andre finansielle omkostninger	
Renteomkostninger i øvrigt	601.552
Øvrige finansielle omkostninger	48.802
	650.354

	2017
	kr.
3. Skat af årets resultat	
Ændring af udskudt skat	10.076
	10.076

	Investe- rings- ejendomme kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange	41.200.000	149.641
Kostpris ultimo	41.200.000	149.641
Årets afskrivninger	(363.733)	(37.410)
Af- og nedskrivninger ultimo	(363.733)	(37.410)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.836.267	112.231

Noter

	2017
	kr.
5. Udskudt skat	
Materielle anlægsaktiver	4.509.279
Fremførbare skattemæssige underskud	(4.400)
	4.504.879
	Restgæld
	efter 5 år
	kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	16.500.000
Deposita	2.004.778
	18.504.778

7. Eventualforpligtelser

Selskab i sambeskatning 100% ejet af et andet selskab: Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Søborg/Aars Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for det sambeskattede selskab og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskab. De sambeskattede selskab samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrations-selskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser - Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 16.500 t.kr. i ejendommene.
